
 

Z A P I S N I K 

Sa XXIII sjednice Vijeća Prirodno-matematičkog fakulteta 

od 06.09.2018. godine sa početkom u 10:00 sati  

Sjednici su prisustvovali: Izedin Krnić, Milan Martinović, Siniša Stamatović, Predrag Stanišić, 

Svjetlana Terzić, Ţana Kovijanić Vukićević, David Kaljaj, Milenko Mosurović, Jela Šušić, Sanja 

Jančić Rašović, Srđan Kadić, Vladimir Boţović, Savo Tomović, Aleksandar Popović, Boţidar 

Popović, Marijan Marković, Slavoljub Mijović, Predrag Miranović, Jovan Mirković, Borko Vujičić, 

Mira Vučeljić, Nataša Raičević, Ivana Pićurić, Mara Šćepanović, Gordana Jovanović, Danko 

Obradović, Drago Marić, Slađana Krivokapić, Danijela Stešević, Danka Caković, Danilo Mrdak, 

Dragana Milošević, Anđelka Šćepanović, Vlatko Kastratović, Miljan Bigović, Miloje Šundić i 

Goran Popivoda. 

Sjednici nijesu prisustvovali: Biljana Zeković, Ţarko Pavićević, Oleg Obradović, Vanja 

Vukoslavčević, Stevan Šćepanović, Vladimir Jaćimović, Darko Mitrović, Goran Šuković, Đorđije 

Vujadinović, Nevena Mijajlović, Marijan Marković, Slobodan Jovanović, Gordana Laštovička 

Medin, Nevenka Antović, Emilija Nenezić, Vladimir Pešić, Marijana Krivokapić, Svetlana 

Perović, Jelena Rakočević, Slavica Vujović,  Nikola Kadić, Marijana Pavićević, Milica Asanović, 

Nikola Peković, Aleksandar Zeković, Petar Đerković, Mato Kankaraš, Anđela Jovanović, 

Boţidar Šoškić, Kosta Pavlović, Velimir Turković, Aleksa Vujošević, Milena Šekularac i Seid 

Kršić. 

Utvrđeno  je postojanje kvoruma. 

Dekan je prisutne članove Vijeća upoznao sa predlogom dnevnog reda. 

  

DNEVNI RED: 

 

1. Donošenje odluke o upisu na I godinu osnovnih studija u drugom i trećem 

upisnom roku 



Na osnovu člana 64 Statuta Univerziteta Crne Gore, a u vezi sa članom 14 stav  8   

Pravilnika o uslovima, kriterijumima i postupku upisa na osnovne studije Univerziteta 

Crne Gore, konačne rang liste kandidata za upis, Izvještaja upisne komisije fakulteta,  

na XXIII sjednici Vijeća Prirodno-matematičkog fakulteta  odrţanoj dana  06.09.2018. 

godine, donijeta je  

 ODLUKA O UPISU 

I 

Ovom Odlukom vrši se upis svih kandidata koji su ostvarili pravo na upis na Prirodno-

matematički fakultet u drugom upisnom roku studijske 2018/19. godine.  

II 

Pravo na upis ostvarili su svi kandidati koji se nalaze na objavljenoj konačnoj rang listi, 

do broja koji je konkursom predviđen za upis. 

III 

Izvještaj upisne komisije Prirodno-matematičkog fakulteta predstavlja sastavni dio 

Odluke. 

IV  

Odluka se dostavlja  Centralnoj upisnoj komisiji Univerziteta Crne Gore, na dalju 

proceduru. 

          

Na istoj sjednici Vijeće je donijelo  

 ODLUKU O UPISU 

I 

Ovom Odlukom vrši se upis svih kandidata koji su ostvarili pravo na upis na Prirodno-

matematički fakultet u trećem upisnom roku studijske 2018/19. godine.  

II 

Pravo na upis ostvarili su svi kandidati koji se nalaze na objavljenoj konačnoj rang listi, 

do broja koji je konkursom predviđen za upis. 

III 



Izvještaj upisne komisije Prirodno-matematičkog fakulteta predstavlja sastavni dio 

Odluke. 

IV  

Odluka se dostavlja  Centralnoj upisnoj komisiji Univerziteta Crne Gore, na dalju 

proceduru. 

 

 

Zapisnik sačinila        predsjedavajući Vijeća 

Nina Rubeţić, dipl.pravnik          Prof. dr Predrag Miranović, dekan 


